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ENTDECKEN SIE UNSERE VIELFALT...

Von frith bis spat und von siB bis herzhatft...

Dubai Crépe “*¢ Crépe Lamara **¢
C.D.E.

mit Pistaziencreme “%, Nutella “°F, Nutella “®%, weiRe Schokolade “®
Pistazien, Kadayifi  und Pistazieneis = und Erdbeere

C.D.E.

Belgische Waffel **¢ Bubble Waffel AEC. .
Nutella “®F und frisches gemischtes Obst mit weile Schokolade “™ , Oreo Kekse ",

und Eiscreme

SiiRe Pancakes **¢

Lotus Biscoff Creamy “*“, Biscuit-Crumbs * Lolly Waffel ¢
und gerdstete Mandelsplitter mit Puderzucker

mit 2 Toppins

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A) Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B) Zimt C;)Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D) Soja, E) Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F) Fisch, G) Ei H) Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



ENTDECKEN SIE UNSERE VIELFALT...

Von friih bis spat und von siB bis herzhatft...

Club Sandwich * Veggie fit Crépes “**
mit Putenbrust **, Blattsalat, Gouda =, Frishkase ©, Tomaten, Oliven °, Rucola, Spiegelei,
Tomaten, Mayonaise © und Chips Mais, Balsamico, Mayo-Senf © und Parmesankase ©

Griechische Bougatsa ** Panini *
Gebaéck aus Blatterteig mit Gouda =, Oliven ®, Tomaten, Rucola

E. . .
mit Griepudding mit Kase Mozarella = in Knoblauchpesto und Balsamico

American Style Pancakes **¢ Kumpir: Vegetarisch gefiillte Ofenkartoffel
mit Spiegelei, Bacon oder Sucuk Mit Butter, geriebenem Gouda =, Mais, Peperoni ™",
Avocado, Kirchtomaten, Gurke, Erbsen, Petersilie, Oliven °, Paprika, Mix Salat,
Salatdeko, Mayo-Senf = und Balsamico Lauchzwiebeln, Ketchup und Mayonnaise ©

mit Ahornsirup + 1,50 €

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A) Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B) Zimt C;)Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D) Soja, E) Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F) Fisch, G) Ei H) Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



S EISCREME

SOFT EIS KUGEL EIS - jede 1,60 €

E
E Banane

CE
Erdbeere
C, E
Haselnuss

A,
Bueno
C,E
Erdbeere

Schokolade “*

Vanille © Joghurt ©
Kaugummi :

Waffel Klein - 2/3 - 50 mm - 3,10 € Mango-Maracuja °©

Waffel Grof3 - 3/4 - 67 mm - 3,80 € Pistazien CE

Schokolade © ©

Becher Klein - 4
echer Klein - 4,50 € Stracciatella ©

Becher Grof3 - 5,20 €

Churros-Waffeln mit SOFT EIS im Becher - 9,90 € Vanille EC ]
Zitrone

Griechischer Joghurt © Toppings
Honig und Walntisse ° Haselnuss 0,80 €
Kokosflocken 0,80 €
Klein - 4,90 € Krokant 0,80 €
Grof - 5,90 € Mandelsplitter 0,80 €
Marshmallow 0,80 €
Griechischer Joghurt © g':]t:i::g AEC 8’28 2

. . = C 3
Honig und Mdisli Streusel | 0.80 €
Klein - 4,90 € Walndsse 0,80 €
Groft - 5,90 € Saucen _ 1,00 €
Schlagsahne 1,20 €
Amarena Kirschen 1,50 €
Obst 1,50 €
2708

i, gpe

F

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A) Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B) Zimt C;)Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D) Soja, E) Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F) Fisch, G) Ei H) Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



IHRE SURBRE KOSTLICHKEIT

Erstellen Sie sich eine siiRe Kostlichkeit nach Wunsch zusammen.

Unsere Waffeln werden aus Weizenteig ARG hergestelit.
Andere Teigsorten sind gegen Preisaufschlag maoglich.

Waffeln

Lolly Waffeln - 1 Stk.

Classic nur mit Puderzucker 3,10 €
mit 2 Toppings 4,70 €
mit 3 Toppings 5,90 €
Churros Waffeln - 4 Stk.
Classic nur mit Puderzucker 5,90 €
mit 2 Toppings 8,50 €
mit 3 Toppings 9,50 €
Mini Donut Waffeln - 4 Stk.
Classic nur mit Puderzucker 5,90 €
mit 2 Toppings 8,50 €
mit 3 Toppings 9,50 €
1 Toppings 2 Toppings 3 Toppings
Biscuit Crumbs ™ Amarenasauce -5 Apfel
gerostete Haselnusssplitter Haselnusssauce ¢ Banane
gerdstete Mandelsplitter Srleseee LS E.rdbeere
Kokosflocken 12.CEG. Himbeere
Krokant Karamellsauce ek Heidelbeere
Marshmallow Schokoladensauce = Kiwi

E.
Oreo - Streusel

C.E.
Bueno Creme

Orange und vieles mehr.

Pistazien & Kokos Creme °F
AE.C C.E F R h A.CD.E.
Smarties Erdbeere Creme ‘?rrera_C_EQC er
Schokoladen - Streusel © Ferrero Creme "% Giotto e
1 . AB.D. Kinderschokolade
Zucker - Streusel Lotus Biscoff Creamy AEPE
Nutella C°F Raffaello
utetia AC.E. Schoko Bons “°*
Oreo Creme Yogurette CDLE.

Pistazien Creme oF
Tiramisu Creme ©=
WeilRe Schokolade oF

White Ferrero Creme ACE

Zartbitterschokoladencreme ©*

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlielich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwérzt, 7) gewachst, 8) mit StRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



IHRE SUBE KOSTLICHKEIT

Erstellen Sie sich eine siiRe Kdstlichkeit nach Wunsch zusammen.
Wahlen Sie verschiedene Teigsorten mit stiken Zutaten aus.

Mehl und Teigsorten

Siie Crépes  SiiBe Pancakes ***

Weizenmehl - Teig *=¢ 2,90 € 4,90 €
Schoko - Teig *“=¢ 3,20 € 5,20 €
Bunten - Teig **¢ 3,20 € 5,20 €
Marmor - Teig *“=¢ 3,20 € 5,20 €
Protein - Teig *** 3,90 € 5,90 €
Dinkel - Vollkorn - Teig (Laktosefrei) * 3,90 € 5,90 €
Buchweizen - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 3,90 € 5,90 €
Hafermehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 3,90 € 5,90 €
Maisreismehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 3,90 € 5,90 €
Belgische Waffeln = Bubble Waffeln
Weizenmehl - Teig **¢ 4,50 € 4,50 €
Schoko - Teig *“=¢ 470 € 4,70 €
Bunten - Teig **¢ 470 € 470 €
Marmor - Teig ““*¢ 470 € 4,70 €
Protein - Teig *** 550 € 5,50 €
Dinkel - Vollkorn - Teig (Laktosefrei) * 5,50 € 5,50 €
Buchweizen - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 5,50 € 5,50 €
Hafermehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 5,50 € 5,50 €
Maisreismehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 550 € 5,50 €
Mini Donut Wafflen “*  Lolly Waffeln ">*
Weizenmehl - Teig *&¢ 5,90 € 3,10 €
Schoko - Teig #¢*¢ 6,20 € 3,30 €
Bunten - Teig **¢ 6,20 € 3.30 €
Marmor - Teig *“*¢ 6,20 € 3,30 €
Protein - Teig *** 6,90 € 3,60 €
Dinkel - Vollkorn - Teig (Laktosefrei) * 6,90 € 3,60 €
Buchweizen - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 6,90 € 3,60 €
Hafermehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 6,90 € 3,60 €
Maisreismehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 6,90 € 3,60 €
Churros Waffeln ***

Weizenmehl - Teig **¢ 5,90 €

Schoko - Teig *“¢ 6,20 €

Bunten - Teig AEG 6,20 €

Marmor - Teig *“=¢ 6,20 €

Protein - Teig AEG. 6,90 €

Dinkel - Vollkorn - Teig (Laktosefrei) * 6,90 €

Buchweizen - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 6,90 €

Hafermehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 6,90 €

Maisreismehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 6,90 €

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A) Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B) Zimt C;)Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D) Soja, E) Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F) Fisch, G) Ei H) Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



IHRE SURE KOSTLICHKEIT

Erstellen Sie sich eine siiRe Kostlichkeit nach Wunsch zusammen.
Waihlen Sie verschiedene Teigsorten mit siiBen Zutaten aus.

Toppings

bunte Vielfalt . Saucen Niisse
jede Zutat 1,20 € Jjede Zutat 1,20 € jede Zutat 1,20 €
Kokosflocken Amarenasauce *°¢ geréstete Mandelsplitter ©
Marshmallow Erdbeersauce "*°*® gerostete Haselnusssplitter ©
M&M "™ Haselnusssauce *“¢ Krokant ¢
Smarties **¢ Karamellsauce '*“%¢ Miisli ©
Schokoladen - Streusel © Schokoladensauce '#“¢ Pistazien ©
Wallnusse ©

Zucker - Streusel "

Eis Sorten
jede Zutat 1,60 €
Banane ©
Erdbeere ©
Haselnuss “*
Joghurt ©
Kaugummi ©
Mango ©
Schockolade ©
Stracciatella ©
Pistazien “*
Vanille ©
Zitrone %
Schlagsahne ©

Cremes
Jjede Zutat 1,90 €

Vanillesauce ©
Apfelmus
Nutella %

Pflaumenmus

Konfitlire verschiedene Sorten
Vollmilch Schokolade “*

Kekse
jede Zutat 1,60 €
A.G.

Butter Kekse
Biscuit Crumbs *

Grandine Chocolate Kekse *®

Oreo Streuesel *

Obst
Jjede Zutat 1,60 €
Apfel
Banane
Erdbeere
Himbeere
Heidelbeere

Kiwi, Orange und vieles mehr.
Frisches Obst gemischt 2,30€

Riegel
Jjede Zutat 1,90 €

genussvolle Siile
jede Zutat 1,60 €
Ahornsirup
Agaven Dicksaft
Honig
griechischer Joghurt ©
Marzipan .
Vanillepudding

jede Zutat 2,30 €

HeilRe Kirschen
HeilRe Himbeeren

Cl=,
Bueno Creme Bueno *°* / White Bueno *°®*
A.CD.E.

A C.D. C.
Bionella Erdnussbcgéter Giotto ~°€ / Happy Hippo
Cashew Creme Kinder Country A.CDE.

(CIEN
Kokos Creme oE Kinderschokolade “°*
Kit-Kat “>% / Twix *“**

HeilRe Orangen
HeilRe Erdbeeren

Erdbeere CremeAC )
Ferrero Creme " ACDE. ACDE.
Lotus Biscoff Creigg ABD. Raffa;!]lic::k ors A./c.ll::)g.r;eBrguIi?;EgE. " C;Zpérlllt;l;tzie;o .
_Oreg Creme o Schoko Bons ©°¢ J 5
Plsta_2|en Creme . Toffifee ~C°F Amaret’gc;
Protein Schokolade ™ Yogurette ®°F Baileys '*

Eierlikor =

Tiramisu Creme ©

Grand Marnier

White Ferrero Creme *°%

Weile Schokolade
Zartbitterschokoladencreme “*

Alle Speisen auch zum Mitnehmen

Allergenkennzeichnung: A) Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B) Zimt C;)Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D) Soja, E) Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F) Fisch, G) Ei H) Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwérzt, 7) gewachst, 8) mit StRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



Unsere Empfehlungen

Unsere Crépes werden aus Weizenteig ARG hergestellt.
Andere Teigsorten sind gegen Preisaufschlag mdéglich.

Zimt und Zucker mit Puderzucker 3,20 € (+Butter 0,30 €)

1.Nutella °°F Apfelmus, Pflaumenmus, Konfitiire oder Vanillesauce * 410 €
2.WeiRe Schokolade " mit Erdbeere 6,40 €
3.Kinderschocolade “°%, Bueno *°°%, Kinder Country““**, Schoko Bons ",

Snickers *“*F, Yogurette °** oder Bounty “° mit (Oreo Streusel * ) 6,40 €
4.Nutella®“"F und Banane 5,70 €
5.Tiramisu-Creme ©, Kokoscreme © oder Lotus Biscoff Creamy **” und Eiscreme® 6,40 €
6.HeiRe Kirsche, heife Himbeere oder heie Orange und Schlagsahne © 6,80 €
7.White Bueno *°“°F, Bueno Creme *“°F und Erdbeere 8,30 €
8.Pistazien Creme °* oder Erdbeeren Creme*, gemischtes frisches Obst

und Eiscreme © 8,70 €
9.Ferrero Rocher ““°%, Banane, Ferrero Creme *“°* oder White Ferrero-Creme”*°°® 8,30 €

10.Nutella “®® und gemischtes frisches Obst 6,40 €
11.Nutella®®® weiRe Schokolade °°%, Banane, Butter Kekse “® und Eiscreme © 10,80 €
12.0reo Creme *¥, Oreo -Streusel *, Schlagsahne  und gemischtes frisches Obst 10,30 €

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



BELGISCHE WAFFELN

Unsere Empfehlungen

Unsere Waffeln werden aus Weizenteig AEe hergestellt.
Andere Teigsorten sind gegen Preisaufschlag maoglich.

Belgische Waffeln mit Puderzucker und Zimt 4,70 €

C.E.D.

13.Pistaziencreme , Banane und Pistazien 9,20 €
14.WeiRe Schokolade “*”, Erdbeere und Kokosflocken 9,20 €
15.Griechischer Joghurt ©, Honig und Walniisse 8,90 €
16.Nutella “°%, Banane, Erdbeere und Eiscreme © 9,60 €
17.HeiRe Kirsche, heiRe Himbeere oder heilRe Orange mit Eiscreme E 8,40 €
18.Lotus Biscoff Creamy **”, Frisches Obst gemischt und Schlagsahne® 10,30 €
19.Bounty “*%, Kokosflocken, Kokoscreme © und Himbeere 11,10 €
20.Giotto ““F, weiBe Schokolade %, Haselnusssplitter und Eiscreme * 11,10 €
21.Nutella “>F, Buenocreme *°”, Frisches Obst gemischt und Eiscreme © 11,50 €

22.Kinder Country *°°%, Miisli ©, weiBe Schokolade “F und frisches Obst gemischt 11,80 €
23.KitKat ““°F, Vanillepudding %, Grandine Chocolade Cookies **° und Eiscreme © 11,20 €

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



BUBBLE WAFFELN

Unsere Empfehlungen

Unsere Waffeln werden aus Weizenteig ES hergestellt.
Andere Teigsorten sind gegen Preisaufschlag maoglich.

Bubble Waffeln mit Puderzucker und Zimt 4,80 €

24.Nutella “** und Eiscreme © 7,30 €
25.Kinderschokolade °°F, Oreo Streusel * und Schokosauce "*“** 9,20 €
26.Zartbitterschokolade °'°', Banane und gerdstete Mandelsplitter 9,20 €
27.0reocreme “*, M & M *“F und Eiscreme © 9,20 €
28.Buenocreme ““*%, Nutella “** und Banane 9,20 €
29.Lotus Biscoff Creamy **”, Twix ““**, Banane und Eiscreme 11,50 €
30.Raffaello *°°, Cocoscreme, Himbeere und Eiscreme © 11,50 €
31.White Bueno *“%, Smarties “*“, weiRe Schokolade °* und Schlagsahne © 11,10 €
32.Yogurette °°%, Erdbeerencreme %, Gemischtes Obst und Zuckerstreusel " 11,80 €

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



SURE PANCAKES

Unsere Empfehlungen

Unsere SiiRe Pancakes werden aus Weizenteig ARG hergestelit.
Andere Teigsorten sind gegen Preisaufschlag maoglich.

Pancakes mit Puderzucker und Zimt 5,10 € pro Portion 3 Stiick
33.Kokoscreme ©, Himbeere und Eiscreme 9,90 €
34.Honig, Heidelbeere, Erdbeere, Himbeere und Zimt 8,80 €
35.Nutella °°%, Erdnussbutter ¢, Banane 9,60 €
36.Lotus Biscoff Creamy “*", Biskuit-Crumbs * und Schlagsahne © 9,90 €
37.Vanillepudding %, Banane und Oreo-Streusel * 9,70 €
38.Tiramisucreme ©, Grandine Chocolade Cookies **°%, Schlagsahne “ und Kakao 9,90 €
39.Pistazien Creme “F, Erdbeere und Eiscreme © 9,90 €
40.White-Ferrero-Creme ““%, Haselnusssplitter und Schlagsahne * 9,60 €
41.Erdbeerencreme ', Erdbeere , Zuckerstreusel " und Eiscreme © 11,20 €
42.Nutella °°*, weie Schokolade “*, Banane, Kiwi und Krokant 11,20 €
43.Buenocreme *°”, Nutella “>%, Erdbeere und Schlagsahne © 11,20 €
44.Blue Pancakes: weie Schokolade °*', Blaubeere, Himbeere, Erdbeere 11,20 €
45.Rote Pancakes: Nutella °°%, Speculos-Caramel Creme “®°, Biskuit-Crumbs *

und Himbeere 11,20 €

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



IHRE HERZHAFTE KOSTLICHKEIT

Unsere Empfehlungen

Erstellen Sie sich eine herzhafte Kostlichkeit nach Wunsch zusammen.
Wahlen Sie verschiedene Teigsorten und herzhafte Zutaten aus.

Mehl und Teigsorten

Unsere herzhaften Zutaten zu ihrer Kostlichkeit jede Zutat

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



HERZHAFTE CREPES

Unsere Empfehlungen

Unsere Crepes werden aus Weizenteig"®® hergestellt
Andere Teigsorten sind gegen Preisaufschlag maoglich.

46.0regano: Geriebener Gouda “, Tomaten und Knoblauchs! mit Oregano 7,50 €
47.Turkey: Geraucherte Putenbrust **, Gouda © und Tomaten (mit Mayo-Sent %) 7,90 €
48.Meteora: Hirtenkase °, getrocknete Tomaten, frische Champignons, Gouda *

und Petersilie (mit Mayo-Senf ©) 8,90 €
49.Mozzarella: Mozzarella =, in Knoblauch Pesto, Tomaten und Rucola (mit Balsamico) 8,40 €
50.Ricotta-Spinat: Ricotta £ Spinat, Lauchzwiebeln und Hirtenkase £ (mit Mayo-Senf ¥ 7,90 €
51.Vegetarisch: Frischkase =, Tomaten, Oliven *, Rucola, Avocado und

Parmesankase © (mit Balsamico) 9,20 €
52.Spicy Sucuk “: Gouda ", Hirtenkase =, Sucuk 4‘,Tomaten,Peperoni """ und Rucola (mit Mayo-Senf &) 9,90 €
53. Alaska: Raucherlachs %, Krauterquark £ Lauchzwiebeln und Rucola (mit Balsamico) 9,20 €
54. Thunfisch: Thunfisch ©, Tomaten, Oliven ®, Mais, rote Zwiebeln, Hirtenkase ©

und Petersilie (mit Mayo-Senf %) 9,90 €
55.Vier-Kise: Gouda =, Mozzarella =, Hirtenkase =, geriebener Gouda =, Tomaten,

Putenbrust >, Sucuk * oder Kochschinken **, (mit Mayo-Senf ) 9,90 €
56.Kreta: Hahnchengyros, Tomaten, Oliven *, Lauchzwiebeln, geriebener Gouda

Sticks und Zaziki = (mit Mayo-Senf &) 9,90 €
57. Mediterran: Kraurterteig mit Hirtenkase £ Gouda %, gekochtem Ei, Tomaten, Rucola

und Lauchzwiebeln (mit Balsamico) 9,90 €

58. Thessaloniki: Hahnchenbrustfilet, Schafskasecreme ©, Mais, Paprika’ Tomaten,
Petersilie (mit Mayo-Senf %) ;

10,50 €

Alle Speisen auch zum Mitnehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



Unsere Empfehlungen Unsere Specials sind auch als Friihstick zu genieRen

59.HeiRer Hirtenkase im Fladenbrot *
Vegetarisch: heiRer Hirtenkase = im Fladenbrot * mit Blattsalat, .
Krautsalat, Rotkohl, Peperoni """, Oliven *, Tomaten und Mayonnaise ©

CLUB SANDWICH
(nach Wunsch auch Glutenfrei Preisaufschlag von 2,00 € oder Vollkorn Preisaufschlag von 1,00 €)

60.Klassiker: Geraucherte Putenbrust > oder Kochschinken *%,
Blattsalat, Gouda =, Tomaten Mayonnaise = und Chips
61.Vegetarisch: Gouda £ Oliven %, gebackene Paprika, Blattsalat, e 1
Tomaten, Mayonnaise = und Chips o J y 8,90 €
62.Fitness: Frischkase =, Avocado, gekochtes Ei, frische Gurken, Blattsalat, Tomaten und Chips 9,50 €
63.Thuna: Gouda =, Thunfisch ", Oliven *, Tomaten, Blattsalat, rote Zwiebeln,

8,90 €

Mayonnaise = und Chips 9,50 €
64.Chicken: Gouda ', Hahnchenbrust, Rdmersalat, Tomaten, Mais, Gurke, Ketchup,
Mayonnaise = und Chips 9,90 €

American Style Pancakes “®F (3 stiick pro Portion)

65.Mit Spiegelei Avocado, Bacon oder Sucuk *. Kirschtomaten, Gurke, Salatdeko,
Mayo-Senf & und Balsamico :

66.Mit Raucherlachs ", Sour-Cream %, Lauchzwiebeln, Kirschtomaten,
Rotkohl, Salatdeko und Balsamico

67.Babyspinat, Spiegelei, Gurke, Hirtenkase ®, Paprika, Kirschtomaten,

10,50 €

10,50 €

Oliven ®, Frischkase =, Salatdeko, Parmesankase & und Balsamico 10,50 €
(wahlweise auch mit Ahornsirup) +1,50 €
Panini :

68.Mit Gouda °, Oliven *, Tomaten, Mozzarella © in Knoblauch Pesto, Rucola und Balsamico 6,50 €

69.Mit Gouda “, Tomaten, geraucherte Putenbrust ** oder Kochschinken **, Peperoni """,

Rucola und Balsamico 6,50 €
70.Mit Hirtenkase =, getrocknete Tomaten, Oliven °, Frischkase ©,

Lauchzwiebeln, Rucola und Balsamico 6,50 €
71.Frischkase =, Avocado, gekochtes Ei, Tomaten, rote Zwiebeln,

Oliven *, Rucola und Balsamico 7,90 €

TOAST:

(nach Wunsch auch Glutenfrei Preisaufschlag von 2,00 € oder Vollkorn Preisaufschlag von 1,00 €)

mit Gouda ©
mit Gouda = Sucuk, Putenbrust ** oder Kochschinken *

ﬁf _ 390¢€
' ~ 450¢€
mit Gouda ™ Kochschinken ** und Ananas V 4,90 €

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf

Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



Unsere Empfehlungen

OFEN KARTOFFEL

72.Mit Zaziki®. Sour Cream © oder Krauterquark ©
Vegetarisch gefiillte Ofenkartoffel

73.Mit Butter, geriebenem Gouda =, Mais, Peperoni """, Erbsen, Petersilie,
Oliven 6', Paprika, Lauchzwiebeln, Mix Salat (Mais, Erbsen, Karotten, Sauergurken und Mayonnaise ©)
Ketchup und Mayonnaise ©
Alaska gefiillte Ofenkartoffel

74.Mit Raucherlachs, Krauterquark £ Mais und Lauchzwiebeln
Thuna gefiillte Ofenkartoffel

75.Mit Butter, geriebenem Gouda =, Thunfisch, Mais, Oliven®,
Tomaten, Peperoni """, rote Zwiebeln,Ketchup und Mayonnaise = "=
Chicken gefiillte Ofenkartoffel S —

76.Mit Butter, geriebenem Gouda ©, Hahnchenbrust, Mais, Lauchzwiebeln,Oliven °,
Krautsalat, Paprika, Champignons, Mix Salat (Mais, Erbsen, Karotten, Sauergurken und Mayonnaise ©)
Ketchup und Mayonnaise ©

SALATE

Klein

7,90 €

8,50 €

8,90 €

8,90 €

9,90 €

Grof3

77.Greek Salat:Tomaten, Gurke, Oliven *, rote Zwiebeln, Paprika, Hirtenkase F,

Peperoni """, Olivendl, Eisbergsalat und Petersilie 8,50 €
78.Rucola Salat: Rucola, Oliven *, Tomaten, Rosinen, gerdstete Mandelsplitter

Mozzarella ©, Gurke, Mais, Parmesankase ©, Croutons” und Balsamico 7,90 €
79.Chef Salat: Eisbergsalat, Gurke, Tomaten, Ei, Oliven *, Peperoni '™,

Mais, Lauchzwiebeln, Croutons * und French- Dressing © 8,90 €
80.Rote Beete: Rote Beete, Hirtenkise ', Petersilie, Walniisse, Rémersalat,

Lauchzwiebeln, Croutons * und Olivendl 7,90 €
81.Ceasar Salat: Rémersalat, gekochtes Ei, Parmesankase =, Hahnchenbrust,

Croutons “und Caesar Dressing ~ 8,90 €

Alle Speisen auch zum Mithnehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf

10,50 €
9,90 €
10,50 €
9,90 €

10,50 €

Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit SulRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig
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IHRE SURE KOSTLICHKEIT

Erstellen Sie sich eine siifte Kdstlichkeit nach Wunsch zusammen.
Wahlen Sie verschiedene Teigsorten mit siiden Zutaten aus.

Mehl und Teigsorten
Vegan

SiiRe Crépes SiiBe Pancakes ***
Weizenmehl - Teig ** 3,10 € 510 €
Schoko - Teig *” 3,40 € 540 €
Bunten - Teig ** 340€ 5,40 €
Marmor - Teig ** 3,40 € 5,40 €
Protein - Teig ** 410 € 6,10 €
Dinkel - Vollkorn - Teig (Laktosefrei) * 410 € 6,10 €
Buchweizen - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 4,10 € 6,10 €
Hafermehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 410 € 6,10 €
Maisreismehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 4,10€ 6,10 €
Belgische Waffeln Bubble Waffeln
Weizenmehl - Teig *” 4,70€ 470€
Schoko - Teig *” 490 € 4,90 €
Bunten - Teig ** 490 € 4,90 €
Marmor - Teig ** 4,90 € 4,90 €
Protein - Teig ** 5,70 € 5,70 €
Dinkel - Vollkorn - Teig (Laktosefrei) 5,70 € 5,70 €
Buchweizen - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 5,70 € 5,70 €
Hafermehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 5,70 € 570€
Maisreismehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 5,70 € 570 €

1Stk.

Mini Donut Waffeln “°™  Lolly Waffeln

Weizenmehl - Teig ** 6,10 € 3,30 €
Schoko - Teig *” 6,40 € 3,40 €
Bunten - Teig ** 6,40 € 3,40 €
Marmor - Teig ** 6,40 € 3,40 €
Protein - Teig ** 7,10 € 3,70 €
Dinkel - Vollkorn - Teig (Laktosefrei) * 7,10 € 3,70 €
Buchweizen - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 7,10 € 3,70 €
Hafermehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 7,10 € 3,70 €
Maisreismehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 7,10 € 3,70€
Churros Waffeln ***
Weizenmehl - Teig ** 6,10 €
Schoko - Teig *” 6,40 €
Bunten - Teig ** 6,40 €
Marmor - Teig ** 6,40 €
Protein - Teig ** 7,10 €
Dinkel - Vollkorn - Teig (Laktosefrei) * 7,10 €
Buchweizen - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 7,10 €
Hafermehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 7,10 €
Maisreismehl - Teig (Laktosefrei & Glutenfrei) 7,10 €

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A) Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B) Zimt C;)Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D) Soja, E) Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F) Fisch, G) Ei H) Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



IHRE SUBE KOSTLICHKEIT

Erstellen Sie sich eine siifte Kdstlichkeit nach Wunsch zusammen.
Wahlen Sie verschiedene Teigsorten mit stiien oder Herzhafte Zutaten aus.

Toppings jede Zutat 1,20€

Amarenasauce ©
Erdbeersauce ©
Haselnusssauce &
Karamellsauce ©

Schokoladensauce ©
Apfelmus

Pflaumenmus
Verschiedene Konfitiire Sorten
Cornflakes

Erdnlsse

gerostete Mandelsplitter
gerbstete Haselnusssplitter
Kokosflocken

Krokant

Pistazien

Rosinen

Walniisse ©

Zucker - Streusel "

Toppings - Vegan

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Toppings jede Zutat 1,90€

Bionella

Cashew Creme “”
Erdnussbutter ©
Kokos-Mandel-Creme ©
Lotus Biscoff Creamy ABD.
Zartbitterschokoladencreme °*

A a C.D.
Pistaziencreme

Jjede Zutat 2,30€

HeilRe Erdbeeren
HeilRe Himbeeren
HeilRe Kirschen
HeilRe Orangen

Allergenkennzeichnung: A) Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B) Zimt C;)Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D) Soja, E) Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F) Fisch, G) Ei H) Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit SuRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



SUBE CREPES

Unsere Empfehlungen

Unsere vegane Crépes werden aus Weizenmehl” " und Sojamilch hergestelit

Andere Teigsorten sind gegen Preisaufschlag méglich.

Crépes mit Puderzucker und Zimt 3,40 €

82.Kokos-Mandelcreme © mit Erdbeere oder Himbeere

83. Apfelmus, Pflaumenmus oder Konfitiire

84.Bionella “*, Zartbitterschokoladencreme °® oder Cashewcreame ©

85.Bionella “> mit Banane

86.Bionella“” und Marzipan *

87.Lotus Biscoff Creamy”*®” mit Erdbeere

88.HeiRe Kirsche, heiBe Himbeere oder heiBe Erdbeere, Schokoladensauce
und Schlagsahne

89.HeiRe Orange, Karamellsauce ©, Eiscreme ° und Zimt

90.Bionella “*, Erdnussbutter ¢, Banane

91. Zartbitterschokoladencreme “”, gemischtes frisches Obst und Schlagsahne

92. Ahornsirup, Apfel, Banane, Zimt und Eiscreme ”

93.Kokos-Mandelcreme , Oreo-Streusel *, Erdbeere und Schlagsahne

Alle Speisen auch zum Mithehmen

6,60 €
4,30 €
5,00 €
6,60 €
6,60 €
6,60 €

8,20 €
8,20 €
8,50 €
8,90 €
8,60 €
9,80 €

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf

Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



BELGISCHE WAFFELN P VEGAﬁ

Unsere Empfehlungen

Unsere vegane Waffeln werden aus Weizenmehl* " und Sojamilch hergestellt
Andere Teigsorten sind gegen Preisaufschlag méglich.

Belgische Waffeln mit Puderzucker und Zimt 4,90 €

94.Bionella “® und Eiscreme © 8,20 €
95.Schokoladen Pudding * und Schlagsahne 7,90 €
96.Frische Apfel, Apfelmus und Zimt 7,50 €
97.Ahornsirup, Banane und Zimt 7,90 €
98. Vanille Pudding ”, Oreo-Streusel * und Pistazien 9,10 €
99.Bionella “>, Marzipan © und geréstete Mandelsplitter 9,40 €
100.Gemischtes frisches Obst, Schlagsahne und Erdbeersauce © 9,80 €
101. Zartbitterschokoladencreme °”, heiRe Kirsche oder heie Himbeere und Eiscreme® 10,50 €
102.Cashewcreme ¢, Banane, Heidelbeere, Eiscreme © und Karamellsauce ¢ 11,70 €
103.Lotus Biscoff Creamy “*”, gemischtes frisches Obst, Biskuit-Crumbs *
und Schlagsahne 11,90 €
104.Kokos-Mandelcreme, gemischtes frisches Obst, Kokosflocken und Eiscreme ¢ 12,90 €

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



BUBBLE WAFFELN

Unsere Empfehlungen

Unsere vegane Waffeln werden aus Weizenmehl” > und Sojamilch hergestelit
Andere Teigsorten sind gegen Preisaufschlag mdglich.

Bubble Waffeln mit Puderzucker und Zimt 4,90 €

105.Karamellsauce “ und Schlagsahne 7,50 €
106.Lotus Biscoff Creamy “*” und Banane 8,20 €
107.Cashewcreme ©, Oreo-Streusel “ und Schlagsahne 9,80 €
108.Zartbitterschokoladencreme °, Eiscreme ® und Banane 9,80 €
109.Bionella “*, Erdnussbutter © und Schlagsahne 10,10 €
110.Ahornsirup, Apfel, Zimt, Eiscreme ® und Banane 10,20 €
111.Kokos-Mandelcreme ©, gemischtes frisches Obst und Schlagsahne 10,50 €
112.Bionella “* Oreo-Streusel *, Zuckerstreusel "und Schlagsahne 10,80 €

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



SUBE PANCAKES /\ VEGAN

Unsere Empfehlungen

Unsere vegane Pancakes werden aus Weizenmehl* > und Sojamilch hergestellt
Andere Teigsorten sind gegen Preisaufschlag méglich.

SiiRe Pancakes mit Puderzucker und Zimt 5,30 €

113. Ahornsirup ,Banane und Zimt 8,30 €
114.Lotus Biscoff Creamy *“*° und Biskuit-Crumbs * 8,60 €
115.Bionella®”, Marzipan “ und Mandelsplitter 9,80 €
116.Bionella®”, Erdbeere, Eiscreme” und Oreo- Streusel * 11,80 €
117. Ahornsirup, Walniisse, Banane und Karamellsauce © 12,30 €
118. Zartbitterschokoladencreme “*, Himbeere, Pistazien und Schlagsahne 11,40 €

119. Vanille Pudding °, Biskuit-Crumbs * gemischtes frisches Obst und Karamellsauce © 11,80 €

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



IHRE SUBE KOSTLICHKEIT

Erstellen Sie sich eine siiBe Kdstlichkeit nach Wunsch zusammen.
Unsere Waffeln werden aus Weizenteig A hergestelit.
Andere Teigsorten sind gegen Preisaufschlag maoglich.

Waffeln - Vegan

Lolly Waffeln - 1 Stk.

Classic nur mit Puderzucker 3,30 €
mit 2 Toppings 4,90 €
mit 3 Toppings 6,10 €

Mini Donut Waffeln - 4 Stk.

Classic nur mit Puderzucker 6,10 €
mit 2 Toppings 8,80 €
mit 3 Toppings 9,80 €

1 Toppings 3 Toppings
Biscuit Crumbs ™ Apfel
gerostete Haselnusssplitter Banane
gerostete Mandelsplitter Erdbeere
Kokosflocken Himbeere
Krokant Heidelbeere
Oreo - Streusel * Kiwi
Pistazienl= Orange und vieles mehr.

1.
Zuckerstreusel

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A) Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B) Zimt C;)Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D) Soja, E) Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F) Fisch, G) Ei H) Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit SuRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



HERZHAFTE CREPES /\ VEGAN

Unsere Empfehlungen

Unsere vegane Crépes werden aus Weizenmehl" > und Sojamilch hergestelit
Andere Teigsorten sind gegen Preisaufschlag méglich.

120.0regano mit Knoblauchdl, veganer Gouda " und Tomaten 7,10 €
121.Veganer Mozzarella " mit Tomaten, Oliven ®, Rucola und Balsamico 8,90 €
122.Veganer Gouda ", getrocknete Tomaten ,Paprika , frischen Champignons

und Balsamico 8,90 €
123.Hummus mit Oliven *, Peperoni """, Tomaten Lauchzwiebeln und Balsamico 9,90 €
124.Spinat gekocht ,veganer Gouda ", getrocknete Tomaten ,Lauchzwiebeln

Mais und Balsamico 9,90 €
125.Veganer Frischkidse " Tomaten, Oliven *, Avocado, Rucola und Balsamico 10,50 €
126.Lupinen Gyros “, Hummus, Tomaten, Gurke, Mais, Paprika und Balsamico 10,90 €
127.Lupinen Gyros “, veganer Gouda", Tomaten, Oliven®, Peperoni """ 11,90 €

Rucola und Balsamico
128.Geraducherter Tofu, Tomaten, veganer Gouda " Oliven *, Rucola, Curry-Creme o 11,90 €

und Balsamico

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



SPECIALS

Unsere Empfehlungen

Unsere vegane Crépes werden aus Weizenmehl** und Sojamilch hergestellt
Andere Teigsorten sind gegen Preisaufschlag mdglich.

PANINI
129.Veganer Gouda ", Tomaten, Oliven *, Rucola und Balsamico 6,50 €
130.Veganer Mozzarella " Tomaten,Oliven *, Rucola und Balsamico 6,50 €
131. Veganer Frischkase ", getrocknete Tomaten, Paprika, Rucola und Balsamico 6,50 €
132.Veganer Gouda " Tomaten Aufschnitt, Rucola und Balsamico 6,50 €
TOAST
(nach Wunsch auch Glutenfrei Preisaufschlag von 2,00 € oder Vollkorn von 1,00 €)
133. Veganer Gouda ", Tomaten, frische Gurken und hausgemachte Mayonnaise ” 4,90 €
134.Veganer Mozzarella ", Tomaten Aufschnitt, frische Gurken
und hausgemachte Mayonnaise ” 5,50 €
BBQ HACKSTEAK

135.Veganer Hachsteak im Fladenbrot

mit Krautsalat, Oliven ®, Peperoni """, Blattsalat, Tomaten, Curry-Creme > und BBQ-Sauce 8,90 €

HAWAII BURGER
136.Veganer Burger im Fladenbrot

mit Krautsalat, Blattsalat, Tomaten, Ananas, Curry-Creme ® und BBQ- Sauce 8,90 €
CLUB SANDWICH
(nach Wunsch auch Glutenfrei Preisaufschlag von 2,00€ oder Vollkorn von 1,00 €)

137.Veganer Gouda " Oliven *, Tomaten, gebackene Paprika, Blattsalat, 9,50 €

hausgemachte Mayonnaise und Chips
138.Veganer Gouda ", Tomaten Aufschnitt, Blattsalat, hausgemachte Mayonnaise und Chips 9,50 €

GEFULLTE OFENKARTOFFEL

139. Veganer Gouda ", Soja-Butter, Mais, Peperoni """, Rucola ,Oliven *, frische Champignon, 8,90 €
Erbsen, Tomaten, Lauchzwiebeln, hausgemachte Mayonnaise D', und Ketchup

140.Veganer Gouda ", Soja-Butter, veganer Nuggets * oder veganer Lupinen Gyros *, 9,90 €
Peperoni """, Rucola, Oliven *, Tomaten, Lauchzwiebeln, Mais, Curry-Creme ° und Ketchup

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



GETRANKE KAFFEESPEZIALITATEN

w7
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Kaffeespezialitaten

Alle Kaffeespezialitaten auch koffeinfrei

Klein GroB
Filterkaffee * 2,50€ 3,80¢€
Americano * 3,20€ 4,20€
Cafe Crema * 3,20€ 4,20€
Cappuccino ©* 330€ 4,50¢€
Espresso * 280€ 390¢€
Espresso Macchiato ©* 300€ 3,90€
Griechischer Mokka * 2,70€ 3,20€

Nescafe *

Milchkaffee =*

Latte Macchiato ©*
Flavoured Latte Macchiato *

Chai Latte ®*% (heiRe Milch mit Chai Sirup und Milchschaum)
Matcha Latte © (heiRe Milch mit Matcha Tea und Milchschaum)
Baileys Latte F91 (mit Baileys, Espresso und Milchschaum)

Iced Latte ©*
Iced Chai Latte ®*
Iced Matcha ©

Unsere Empfehlungen

5,00 €
4,40 €
4,50 €
4,70 €
Espresso Martini * (mit Eswiirfel, Wodka, Kaffeelikor, Espresso und Espresso Bohnen) 5,20 €

Freddo Cappuccino =° (mit Eiswiirfel, Milchschaum® und Zimt) 4,20 €
Freddo Espresso * (mit Eiswiirfel) 4,00 €
Frappe * (griechischer Kaffee mit Eiswiirfel) 4,20 €
Eiskaffee *° (griechischer Kaffee mit Eiscreme © und Schlagsahne ) 6,30 €
Eisschokolade © (Kakao mit Eiscreme © und Schlagsahne®) 6,30 €
Wahlweise auch mit:

Sojamilch, Kokosmilch, Hafermilch, Mandelmilch oder laktosefreie Milch +0,60 €
+ Extra Shot Espresso * +0,90 €
FLAVOURED SYRUP

WeiRe Schokolade, Kokos, Karamell, Amaretto, Haselnuss, Pumpkin, Pistazien, + 0,90 €
Vanille oder Schokolade ©

SCHLUSS

Baileys ©, Amaretto +1,00 €

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlielich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,

6) geschwérzt, 7) gewachst, 8) mit StRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig




Schokopezialitaten mit Milch

HeiRer Kakao & (mit Milchschaum )
HeiRer Kakao © (mit Schlagsahne &)
i £e (mit Milchschaum %)
White Kakao
Strawberrry & Kakao (mit Milchschaum )
£e (Kakao mit Haselnuss-Sirup und Milchschaum ©)
Choco Nut
ino &% (Kakao mit Espresso und Milchschaum ©)
Chococino
u EC (Kakao mit Erdnussbutter und Milchschaum )
Choco Peanut
i £ Chocolade (mit Baileys, Kakao und Milchschaum ©)
Baileys
HeilRe Milch © mit Honig

Alle Schokoladen + Sahne

Wahlweilte auch mit:
Sojamilch, Kokosmilch, Hafermilch, Mandelmilch oder Laktosefrei Milch

Tee - Sorten

Verschiedene Tee-Sorten

Verschiedene Bio Tee-Sorten

Sour Minztee: frischer Minze, Limette und Grandberrysirup
Winter Tee: frischer Minze, Ingwer, Orange, Zitrone und Honig
Frischer Minztee mit frischer Zitrone und Honig

Frischer Ingwer mit frischer Orange und Honig

Frischer Minztee mit Himbeere, Zitrone und Honig
Griechischer Bergtee mit Zitrone und Honig

HeilRe Zitrone mit Honig

Heilker Apfel alkoholfrei (heiRer Apfelsaft mit Amarettosirup und Zimt )

Unsere Empfehlungen

4,20 €
4,90 €
4,90 €
4,20 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
5,40 €
3,50 €

0,80 €

0,60 €

2,90 €
3,50 €
4,50 €
4,50 €
4,10 €
410 €
4,50 €
4,10 €
3,50 €
5,10 €

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf

Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



Softdrinks

Alle bei auBBer Haus Verkauft (zzqgl. Pfand)

Unsere Empfehlungen

Dose Flasche

Coca Cola™* , Fanta", Cola Zero, Cola Light "**'* 0,33L / 3,60 €
Sprite, Mezzo Mix"*™"

Fritz Limonaden: Honigmelone, Bio -Apfelschorle, Zitrone, Orange, Rhabarber, 0,33L / 4,10 €
Fritz-Kola, Fritz-Kola Zuckerfrei, Bio-Ananas-Limmete, Apfel-Kirsche-Holunder,

Mischmasch, Bio Traubenschrole

Bionade: Litschi, Holunder, Ingwer-Orange, Zitrone Bergamotte und Krauter 0,33L / 4,10€
Séfte: Orange, Rhabarber, Apfel, Maracuja, Banane, Ananas, Kirsche 0,33L / 4,10€
Kiba (Kirsch-Banane-Saft) 0,33L / 4,30 €
Frisch gepresster Orangensaft 0,33L / 4,80 €
Arizona Tea (verschiedene Sorten) 0,5L/ 4,80¢€
Eistee (Pfirsich oder Zitrone) 0,33L-0,5L/ 3,50 €
Red Bull "**" 0,25L/ 4,20 €
Tonic Water ™ 0,2L / 3,00 €
Bitter Lemon ™ 0,2L / 3,00 €
Ginger Ale " 0,2L / 3,00 €
Capri Sonne 0,2L / 1,50 €
Griechisches stilles Wasser 0,5L / 2,40 €
Wasser mit oder ohne Kohlenséure 0,25L/ 3,00 €
Wasser mit oder ohne Kohlenséure 0,75L/ 6,50 €
o/
&
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Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



Alkoholhaltig

Alle bei auBBer Haus Verkauft (zzql. Pfand)

Unsere Empfehlungen

Bier und Wein Sorten

Becks (Gold, Green Lemon, Pils oder alkoholfrei) 0,33L / 3,70 €
Corona 0,33L / 3,90 €
Heineken 0,33L / 3,70 €
Herrenhéduser 0,33L / 3,70 €
Vitamalz 0,33L / 3,70 €
Bier Hugo (Bier ,Limette, Minze und Holundersitup) 0,33L / 5,70 €
Weinschorle (Rotwein,Rosewein oder Weillwein) 0,2L / 4,60 €
Weine (Rotwein,Rosewein oder Weillwein) 0,2L / 4,90 €
Weine (Rotwein,Rosewein oder Weillwein) 0,7L / 18,90 €
Prosecco 0,2L / 3,90 €
Prosecco 0,7L / 19,90 €

Alkoholhaltig Cocktails

Aperol Spritz: Prosecco ,Aperol,Orange, Sodawasser und Eiswiirfel

Himbeer Spritz: Himbeere, trockener Sekt, Mineralwasser, Zitrone und Eiswurfel
Cuba Libre: Weiller Rum, Eiswrfel , Cola und Zitronenscheibe

Mojito: Limettensaft, Zuckersirup, weilRer Rum, Crushed Ice, Minze und Mineralwasser
Lillet Wild Berry: Lillet Blane, Wild Berry, Beeren und Eiswurfel

Alkoholfreie Cocktails
Scarlett Dream: Grenadinesirup, Limettensaft, Himbeersirup, Eiswirfel,

‘_Limette und Sodawasser
.Mint Tonic: Pfefferminzsirup, Tonic Water, frische Minzeblatter, Zitronensaft, _
Zuckerswup, Zitrone und Eiswiilfel 2 N
Mlaml Ananassaft, thronensaft Zuckerswup, Pfefferminzsirup, throne und Eiswdirfel

s MDAl S

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf

6,90 €
6,90 €
7,90 €
7,90 €
6,50 €

6,20 €
6,20 €

6,20 €

Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwarzt, 7) gewachst, 8) mit StiRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



Unsere Empfehlungen

Himbeer, Minze, Himbeersirup, Zitrone, Mineralwasser und Eiswdirfel 6,50 €
Erdbeere, Minze, Erdbeeresirup, Zitrone, Mineralwasser und Eiswrfel 6,50 €
Blaubeer, Minze, Blaubeersirup, Zitrone, Mineralwasser und Eiswiirfel 6,50 €

Blue Curacao, Grenadinesirup, Orange, Pfeffermimzsirup, Zitronensaft

Mineralwasser und Eiswrfel 6,50 €
Limette, Ingwer, braun Zucker, Minze, Mineralwasser und Eiswirfel 6,50 €
(nur in der Saison)
Wassermelone, Zitrone , Minze,Mineralwasser und Eiswrfel 5,90 €
Erdbeere, Blaubeere, Orangensaft, Honig oder Ahornsirup 6,90 €
Banane, Apfel, Kiwi, Ananassaft 6,90 €
Erdbeere, Banane, Kirsche 6,90 €
Himbeere, Blaubeere, Banane 6,90 €
Waldfrlichte, Haferflocken, Banane, Honig, Leinsamen und Mandelmich ¢ 7,50 €
Apfel, Avocado, Kiwi, Spinat, Erdbeere und Orangensaft 7,50 €
Haferflocken, Banane, Jogurt ©, Honig, Leinsamen und Milch & 7,50 €

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlielich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwérzt, 7) gewachst, 8) mit StRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



Unsere Empfehlungen

0,3L/ 5,20€
Schokolade, Erdbeere, Vanille, Himbeere, Karamell, Kokos, Banane
Oreo *, Pistazien, Mango-Maracuia, Bueno, Tiramisu, Haselnuss
Snickers, Ferrero Rocher “°°%, Zitrone, Amarena

0,3L/ 5,80€
Schokolade, Erdbeere, Vanille, Himbeere, Karamell A', Kokos, Banane,
Oreo A‘, Haselnuss, Snickers, Amarena

0,3L / 5,80€
Schokolade, Erdbeere,Vanille, Banane

0,3L/ 6,40€
Schokolade, Erdbeere, Vanille, Banane

0,5L/ 8,90€
Oreo Shake *, Nutella %, Oreo-Streusel *, Zuckerstreusel *,
Schlagsahne und Schokoladensause

05L/ 8,90¢€
Erdbeer Shake, weifte Schokolade “%, Zuckerstreusel ", Smarties *°*,
Kinderschokolade C'D'E', Zuckerwatte, Schlagsahne und Erdbeersauce

0,5L / 8,90€

ABDL.E. A.CD.E.

Karamel Shake , Karamell *, Biscuit Crubs *, Twix
Schlagsahne und Karamellsauce

, Mini Marschmelolow,

0,5L / 8,90 €
Kokos Shake, weilte Schokolade “F, Kokosflocken, Raffaello #“°F,
Grandine Chocolade Kekse “®, Schokostreusel %, Schlagsahne

und Schokoladensauce

Alle Speisen auch zum Mithehmen

Allergenkennzeichnung: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme) B= Zimt C=Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) D= Soja, E= Milchprodukte (einschlielich Laktose), F= Fisch, G= Ei H= Senf
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt,
6) geschwérzt, 7) gewachst, 8) mit StRungsmittel, 9) Aspartam- Phenylalaninquelle, 10) mit Phosphat, 11) coffeinhaltig, 12) chininhaltig



www.creperie-lamara.de @ creperie@gmx.net @ Creperie Lamara Creperie Lamara

In unserer Créperie ist Platz fiir bis zu 25 Personen...

Egal, ob fiir Kindergeburtstage, Geburtstagfeiren, Junggesellenabschiede oder die Party
zwischendurch. Wir freuen uns, wenn Sie mit lhren Kindern, der Familie, Freunden oder Kollegen
zu uns kommen und bei uns feiern. Wir gehen gerne auf die jeweilingen individuellen Wiinsche ein,
sprechen Sie uns an und wir machen diesen Tag unvergesslich schén und vor allem lecker.

Limmerstr. 47

30451 Hannover
> +49(0)511 80604561


https://www.instagram.com/creperie__lamara/
http://www.facebook.com/CreperieLamara/

